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Høringsliste vedr. offentlig høring af udkast til 
skarvforvaltningsplan 
 

 

 

Foreninger, organisationer m.v. 

Part mail 

Biologiforbundet kontakt@biologiforbundet.dk  

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk  

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk  

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Amatørfiskeforening daff.medlemskontor@live.dk  

Dansk Falkejagtklub  kontakt@danskfalkejagtklub.dk  

Dansk Falkonerklub.dk kontakt@danskfalkonerklub.dk  

Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com  

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk land- og strandjagt formand@dls-jagt.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) info@dlbr.dk  

Dansk Luftfart info@dansk-luftfart.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  

Dansk Pattedyrsforening dpf@pattedyrforening.dk  

Dansk Selskab for Miljøret selskabformiljoret@horten.dk  

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  

Danske Biologer mariannej@city.dk  

Den Danske Naturfond  kontakt@ddnf.dk  

Det Danske Fjerkræråd jnl@lf.dk  

Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@mfvm.dk  

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  

Ferskvandsforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  

Foreningen af Miljø-, plan- og 

naturmedarbejdere i det offentlige 

(EnviNa) 

mail@envina.dk  

Foreningen for Danske Biologer fadb-admin@groupcare.dk  

Foreningen for Skånsomt Kystfiskeri hanne@skaansomtkystfiskeri.dk  

Foreningen for Prydfjerkræ cop@dlgtele.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  

Københavns Lufthavn A/S safety@cph.dk  
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Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk  

Levende Hav knud@levende-hav.dk  

Naviair naviair@naviair.dk  

Skovdyrkerforeningen info@skovdyrkerne.dk  

Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk  

Verdens Skove info@verdensskove.org  

Verdens Naturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  

Vildtforvaltningsrådet v. Jan Eriksen jejaneriksen@gmail.com  

Visit Denmark / Dansk Turisme contact@visitdenmark.com  

 

Uddannelsesinstitutioner 

Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk  

DCA – Nationalt Center for Fødevarer og 

Jordbrug 

dca@au.dk  

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk  

 

Offentlige institutioner 

Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk  

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk  

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter mbbl@mbbl.dk  

Naturstyrelsen nst@nst.dk  

Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk  

Fiskeristyrelsen  mail@fiskeristyrelsen.dk 
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